
třída: 8.A

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

pátek 8.1. v 10:45, Projdeme výpočet obsahu rovnoběžníku a trojúhleníku - 

úkoly v zadání na kopiích - připravte si je.

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

v PS z literaury-strana 33-34-přehled- přečíst a povinný, k odevzdání

PS z literatury- strana 12-13-14

povinný, nová látka + procvičení

Obsah trojúhelníku povinný, nová látka + procvičení

Obsah rovnoběžníků a trojúhelníku povinný, k odevzdání pondělí 11.1.

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Obsah rovnoběžníku

Poznámky:

Přehled zadání v MS Teams:

4. 1. - 8. 1.

Český jazyk
Cíle:

TP 1 Týdenní plán

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

úterý 5.1. 9.50- učebnice a oba PS

čtvrtek 7.1.- mít vypracované úkoly v PS z literatury- str.12,13,14, mít 

Vyjmenovat základní znaky romantismu, umět tento směr časově zařadit.

Přehled zadání v MS Teams:

Tento týden se seznámíte novým literárním směrem v literatuře, a tím je romantismus, na 

základě textů, se kterými budete pracovat pochopíte jeho základní znaky, seznámíte se s 

představiteli světového romantismu.

Obecné instrukce:

čtvrtek 7.1.

povinný čtvrtek 7.1.

Ps z literatury- strana 8-9-10-11 povinný pátek 8.1.

Matematika
Cíle: Naučit se vypočítat obsah rovnoběžníku a trojúhelníku, zapamatovat si vzorce.

Obecné instrukce: Tento týden se naučíme, jak se počítá obsah (i obvod) rovnoběžníka a trojúhelníka. Čekají 

Vás 3 povinné úkoly - první dva si zkontrolujeme na páteční online hodině  a projdeme 

Vaše dotazy k látce. Třetí úkol, kde si obojí procvičíte, bude k odevzdání. Hodnocen bude 

splněno nebo nesplněno. K výuce použijeme kopie, které jste dostali před prázdninami. 

Najdete je také v souborech skupiny Matematika.

Poznámky:



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

Přírodopis
Cíle: Žák popíše stavbu a funkci dýchací soustavy, význam dýchání.

Obecné instrukce: Žák se seznámí s jednotlivými oddíly dýchací soustavy a jejich funkcí. Pracovat bude s 

textem v učebnici, výukovým videem a úkoly v pracovním sešitě. Vědomosti zopakuje 

formou kvízu.Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Poznámky:

Šíření tepla - odpověz na otázky povinný, k odevzdání 08.01.2021

ONLINE hodina povinný 05.01.2021

Fyzika
Cíle: Rozdělím topidla podle druhu šíření tepla

Obecné instrukce: Tento týden se dozvíme o třech typech šíření tepla a kde se s nimi setkáváme - vedení, 

proudění a sálání. Ukážeme si pokusy,  kde se tyto způsoby šíření tepla objevují. 

Přehled zadání v MS Teams:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Pracovní sešit str.12 povinný

Pracovní sešit str.13 povinný

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

Poznámky:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

6.1.2021 Pracovní sešit

Kvíz povinný, k odevzdání 08.01.2021

Obecné instrukce: Témata najdete v učebnici na str. 25-28

Přehled zadání v MS Teams:

Cíle: Na konci týdne objasnit svými slovy, jaké změny přineslo osvícenství a vyjmenovat několik 

reforem za vlády Marie Terezie a Josefa II

Poznámky:

Dějepis



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Výchova k občanství
Cíle: práce na zadaných referátech z oblasti psychologie

Obecné instrukce: práce bude psaná ve Wordu, A4, pracujete v zadaných dvojicích, využíváte náš pracovní 

sešit, internet, své znalosti, zaměřujete se na praktické příklady

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

6.1.2021, pracovní sešit

Poznámky:

Pracovní sešit - Severní Evropa povinný, k odevzdání 08.01.2021

Kvíz - Severní Evropa povinný, k odevzdání 08.01.2021

Školní atlas světa povinný

Výuková videa nepovinný

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Učebnice - Severní Evropa povinný

Zeměpis
Cíle: Žák lokalizuje na mapě státy Severní Evropy, charakterizuje přírodní podmínky, obyvatelstvo 

a hospodářství. Pomocí mapy určí hlavní zdroje surovin a energie. 

Obecné instrukce: Žák se seznámí s regionem Severní Evropa, pracovat bude s tematickými mapami ve 

školním atlase, textem v učebnici, internetem a úkoly v pracovním sešitě. Znalosti 

zopakuje formou kvízu.Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

7.1.2021, pracovní sešit

Poznámky:

Kvíz - Dýchací soustava povinný, k odevzdání 08.01.2021

Výuková videa povinný

Pracovní sešit - Dýchací soustava povinný, k odevzdání 08.01.2021

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Učebnice - Dýchací soustava povinný



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

povinný What have I done recently 

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Cíle: Na konci týden žák vytvoří tázací dovětky. 

Obecné instrukce: Pracovní sešit - přehled gramatiky str. 77/2.5

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

Poznámky:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Úterý 5.1 11:35 - Učebnice, pracovní sešit, sešit

Pátek 8.1 - 11:35 - Učebnice, pracovní sešit, sešit

Angličtina - skupina Martina Krčála

Angličtina - skupina Marka Bence
Cíle: Zopakovat tvoření slov. času present perfect v kladné větě a záporu, být schopen mluvit o 

nedávných událostech a aktivitách za využití present perfect

Obecné instrukce: zopakujte si tvoření present perfect (v zadání bude odkaz na příslušný web)

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

07.01.2021 11:35-12:20

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Týden 4.-8.1 povinný - práce ve skupinách

Chemie
Cíle: Žák analyzuje učivo a rozvíjí své komunikační dovednosti.

Obecné instrukce: V přiřazených skupinách (rozřazení proběhlo v poslední hodině chemie před Vánocemi) 

budete pracovat na okomentování přiřazených slidů v přiložené prezentaci. Ve skupinách 

se domluvíte, jak tyto slidy představíte ostatním žákům. Připravte si i různé zajímavosti o 

tématu, videa či vymyslete jednoduchý pokus, který poté ve škole budete ostatním 

demonstrovat.
Přehled zadání v MS Teams:

Poznámky:



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

poslechová cvičení povinné, k odevzdání 7. 1.

internetová procvičování dobrovolné, k procvičování  

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

slovní zásoba Unit 2A, 2B - hrou dobrovolné, k procvičování

Angličtina - skupina Evy Němcové
Cíle: upevňování znalostí předpřítomného času, rozdíly v použití past simple a present perfect

Obecné instrukce: budeme využívat učebnici a pracovní sešit, slovní zásoba Unit 2A, 2B

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

5.1. - učebnice, p. sešit, slovníček

8.1. - učebnice, p. sešit, slovíček, testování žáků

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Poslech povinné, k odevzdání 6.1.

Angličtina - skupina Marie Holcmanové
Cíle: Upevnění znalostí tvoření předpřítomného času

Obecné instrukce: Zopakujte slovíčka, naučit se slovíčka nová - viz zadání v online hodinách, zopakovat 

nepravidelná slovesa - tvoření předpřítomného času. V učebnici na str. 24 - čtení a poslech 

/odkaz viz Teamsy/, řiďte se instrukcemi v Teamsech.

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Poznámky:

5.1.2021, 8.1.2021 Pracovní sešit, učebnice

Přehled zadání v MS Teams:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Pracovní sešit str. 20 povinný

Pracovní sšit str. 21 povinný

Kvíz - tázací dovětky povinné, k odevzdání 08.01.2021



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

5.1. 11:35,  Učebnice, pracovní sešit, sešit, psací potřeby

8.1. 11:35,  Učebnice, pracovní sešit, sešit, psací potřeby

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

The Iceman povinný

Angličtina - skupina Jaroslava Zicha
Cíle: Na konci týdne žák používá slovní zásobu tak, aby s porozuměním přečetl článek z učebnice 

na straně 8 - The Iceman

Obecné instrukce: K zopakování a připomenutí slovní zásoby používáme učebnici (článek na str. 8) a pracovní 

sešit - slovní zásoba na str. 81 (1A)

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

5. 1. - present simple and past simple - použití, rozdíly

8. 1. - testování slovníí zásoby a předpřítomného času, konverzace

učebnice, pracovní sešit, slovníček, školní sešit, psací pomůcky

Poznámky:

Německý jazyk - skupina Pavla Hitzgera
Cíle:

Obecné instrukce: Tento týden bude zadáno pouze v Zadání v MS Teams, příští týden už se informace 

objeví i zde.

Přehled zadání v MS Teams:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Poznámky:

Německý jazyk - skupina Evy Němcové



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

Cíle: naučíme se pojmenovávat předměty ve škole, vytvoříme si svůj rozvrh hodin

Obecné instrukce: budeme využívat učebnici a pracovní sešit Macht mit

Přehled zadání v MS Teams:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

rozvrh hodin povinný, k odevzdání 08.01.2021

poslechová cvičení povinný, k odevzdání 07.01.2021

internetová procvičování nepovinný, k dalšímu procvičování

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Poznámky:

Ruský jazyk - skupina Martina Krčála
Cíle: Na konci týdne žák používá slovní zásobu 3.lekce

Obecné instrukce: Učebnice str. 30-31

Přehled zadání v MS Teams:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Slovní zásoba- učebnice str. 37-38 povinný

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Poznámky:

Ruský jazyk - skupina Marie Adamové
Cíle: Na konci týdne napíšeš správně písmeno j/J,  z/Z, umíš slovní zásobu 2. lekce

Obecné instrukce: Tento týden se budete učit slovní zásobu 2. lekce, naučíte se nejen podobu mluvenou- 

význam slova, ale i správně slovíčko napsat v ruštině. Seznámíte se s podobou ruského 

písmena j  a  z.Přehled zadání v MS Teams:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

slovní zásoba str.27 povinný

písmeno j/J, z/Z písanka str.43-44 povinný pátek  8.1.



▪

▪

▪

Poznámky:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:


